

Vegetarische Maultaschen 10 Stück Packung



Die Rezeptur unserer vegetarischen Maultaschen, stammt aus unserem Haus und wurde speziell für alle Entwickelt die auf Fleisch verzichten und doch unsere einzigartigen Maultaschen genießen möchten. 4 Stück, 1 Packungen a 4 Maultaschen Geliefert im Frische Karton

Bewertung: Noch nicht bewertet

Preis

Basispreis inkl. Steuern 22,00 €

Verkaufspreis inkl. Preisnachlass

Verkaufspreis 22,00 €

Preisnachlass

[Stellen Sie eine Frage zu diesem Produkt](#)

Hersteller [Ruck – Eigenproduktion](#)

Beschreibung

Die Rezeptur unserer vegetarischen Maultaschen, stammt aus unserem Haus und wurde speziell für alle Entwickelt die auf Fleisch verzichten und doch unsere einzigartigen Maultaschen genießen möchten. Unsere vegetarischen Maultaschen werden nicht gerollt, sondern an allen vier Seiten von Hand verschlossen, um das Aroma im Inneren zu behalten.

Wir freuen uns unsere vegetarischen, handgefertigten Maultaschen mit folgenden erlesenen Zutaten für Sie zubereiten zu können.

Bedingt durch reine Handarbeit, schwankt das Gewicht. Pro Stück liegt der Mittelwert bei 105 g

Zutaten

Frischer, dünner Nudelteig

Vegetarische Füllung 77% (Spinat 14%, WEIZENMEHL, Zwiebeln, VOLLMILCH, HÜHNEREIER, Käsemischung 6% (EMMENTALER; TILSITER, Maisstärke), Molkenweißkäse Ricotta 6% (MOLKE, MOLKENRAHM, Speisesalz, Säuerungsmittel (Milchsäure, Citronensäure), Gewürze, frische Petersilie, Speisesalz, Malzmehl (GERSTE, WEIZEN), jodiertes Speisesalz, Kaliumjodat), Maltodextrin, Zucker, Hefe, Glukose, Hefeextrakte, Würze, Palmfett, Aroma),

Maultaschenteig (HARTWEIZENGRIESS, WEIZENMEHL, VOLLEI, Trinkwasser, Speisesalz, Säuerungsmittel (Citronensäure))

Sämtliche Zutaten ohne Konservierungsstoffe

Durchschnittliche Nährwerte pro 100g

Brennwert 724/172 kJ/kcal

Fett 4,6 g

-davon gesättigte Fettsäuren 2,4 g

Kohlenhydrate 23 g

- davon Zucker 2,5 g

Ballaststoffe 1,8 g

Eiweiß 8,4 g

Salz 1,8 g

AUSGEZEICHNETE VERTRÄGLICHKEIT

Besonders hohe Anforderungen stellen wir an die Verträglichkeit unserer Produkte und reagieren damit auf die wachsende Anzahl von Menschen mit Lebensmittelunverträglichkeit und speziellen Bedürfnissen.

Minus Allergene das bedeutet:

- Ohne Gluten - Ohne Erdnüsse - Ohne Milch - Ohne Sellerie - Ohne Sesam
- Ohne Lupinien - Ohne Krustentiere - Ohne Fisch - Ohne Soja - Ohne Schalenfrüchte
- Ohne Senf - Ohne Sulfite - Ohne Weichtiere - Ohne Geschmacksverstärker
- Ohne Konservierungsstoffe - Ohne Antioxidationsmittel - Ohne Süßungsmittel/Zuckerart
- Ohne Farbstoff - Ohne Sulfite

Produkteinheiten pro Packung: 4

Kundenrezensionen

Es gibt noch keine Rezensionen für dieses Produkt.